





Paziņojums par līdzdalības iespējām likumprojekta "Grozījums Ministru kabineta 2013. gada 3. septembra noteikumos Nr. 737 "Noteikumi par zvērinātu notāru atlīdzības taksēm un to noteikšanas kārtību"" izstrādes procesā (līdz 2021. gada 28. maijam)

Publicēts: 21.05.2021.

1 .	Dokumenta veids	Ministru kabineta noteikumu projekts.
2 .	Dokumenta nosaukums	Ministru kabineta noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2013. gada 3. septembra noteikumos Nr. 737 "Noteikumi par zvērinātu notāru atlīdzības taksēm un to noteikšanas kārtību"" (turpmāk – noteikumu projekts).
3 .	Politikas joma un nozare vai teritorija	Tieslietu politika
4 .	Dokumenta mērķgrupas	Zvērināti notāri un ārzemnieki, kuriem ir tiesiska saikne ar Latviju, uz kuras pamata veidojas vai ir izveidojušās savstarpējas tiesības un pienākumi nekustamā īpašuma, komercdarbības, veselības, nodokļu, pabalstu, patvēruma un izglītības jomā, un kuri vēlēšies saņemt zvērināta notāra palīdzību.
5 .	Dokumenta mērķis un sākotnēji identificētās problēmas būtība	Noteikumu projekts izstrādāts, lai noteiktu zvērināta notāra atlīdzības taksī par ziņu iekļaušanu un aktualizēšanu Fizisko personu reģistrā par ārzemnieku.
6 .	Dokumenta izstrādes laiks un plānotā virzība	Noteikumu projektu plānots iesniegt Valsts kancelejā š.g. jūnija sākumā.
7 .	Dokumenti	-
8 .	Sabiedrības pārstāvju iespējas līdzdarboties	Sabiedrības pārstāvjiem ir iespēja līdzdarboties noteikumu projekta izstrādē, sniedzot rakstiski viedokli līdz 2021. gada 28. maijam atbilstoši Ministru kabineta 2009. gada 25. augusta noteikumu Nr. 970 "Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā" 7.4.1 apakšpunktam .
9 .	Pieteikšanās līdzdalībai	Sabiedrības pārstāvjus lūgums sniegt viedokli, nosūtot to uz Tieslietu ministrijas Tiesu sistēmas politikas departamenta juristes K. Alberingas e-pasta adresi: kristine.alberinga@tm.gov.lv
1 0 .	Cita informācija	Nav

1	Atbildīgā amatpersona	Tieslietu ministrijas Tiesu sistēmas politikas departamenta direktore
1		K. Miļevska e-pasts: kristine.milevska@tm.gov.lv tel.67036813
.		

 Ministru kabineta noteikumu projekta "Grozījums Ministru kabineta 2013. gada 3. septembra noteikumos Nr. 737 "Noteikumi par zvērinātu notāru atlīdzības taksēm un to noteikšanas kārtību"" sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojums (anotācija) 

 Grozījums Ministru kabineta 2013. gada 3. septembra noteikumos Nr. 737 "Noteikumi par zvērinātu notāru atlīdzības taksēm un to noteikšanas kārtību" 

<https://www.tm.gov.lv/lv/pazinojums-par-lidzdalibas-iespejam-likumprojekta-grozijums-ministru-kabineta-2013-gada-3-septembra-noteikumos-nr-737-noteikumi-par-zverinatu-notaru-atlidzibas-taksem-un-noteikšanas-kartibu-izstrades-procesa-lidz-2021-gada-28-maijam>